
UCHWAŁA NR LII/338/2023 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 204 z późn. zm.), Rada Gminy  Gardeja uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie gminy Gardeja na kwotę 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC9F5A3-3527-4A75-9C7B-21CE26401FA0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 204 z późn. zm.),  Rada gminy określa wysokość opłaty za wpis do 

rejestru żłobków i klubów dziecięcych. W oparciu o powyższe, Rada Gminy  ma możliwość 

ustalenia wysokości opłaty, która zgodnie z obowiązującymi przepisami nie  może być wyższa niż 

1000 zł. Proponuje się przyjęcie kwoty 1000 zł ze względu na jednorazowy charakter opłaty. W 

związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC9F5A3-3527-4A75-9C7B-21CE26401FA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/338/2023 RADY GMINY GARDEJA z dnia 18 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


